
28/11/2016 COMPRASNET  O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=523002&tipo=t 1/2

Conselho Federal de Enfermagem
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00041/2014

 
Às 17:52 horas do dia 08 de janeiro de 2015, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. IRENE DO CARMO ALVES FERREIRA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 389/2014,
Pregão nº 00041/2014. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: TAPETE
Descrição  Complementar:  Tapete  personalizado,  colorido,  no modelo  e  cor  sugerido  no  Anexo  I,  feito  em  nylon
torcido,  com base antiderrapante de borracha nitrílica e medida de aproximadamente 1,08m x 1,38m; As medidas
deverão ser averiguadas pela Contratada para o perfeito ajuste na estrutura do elevador; O material do tapete deve
ser antichama. O tapete deverá ser, preferencialmente, confeccionado com material reciclável.
Tratamento Diferenciado: 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor estimado: R$ 1.090,0000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: HABIB DECORACOES DE ITAJUBA LTDA  EPP , pelo melhor lance de R$ 1.089,9900 , com valor
negociado a R$ 1.020,0000 .

 
Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 28/11/2014
14:20:41 

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: HABIB DECORACOES DE
ITAJUBA LTDA  EPP, CNPJ/CPF: 03.851.189/000114, Melhor lance: R$

1.089,9900, Valor Negociado: R$ 1.020,0000

Homologado 08/01/201517:52:31

IRENE DO
CARMO
ALVES

FERREIRA

 
Item: 2
Descrição: TAPETE
Descrição  Complementar:  Tapete  com  superfície  em  propileno  e  poliéster,  com  base  antiderrapante,  espessura
aproximada de 9,5 mm, absorção de aproximadamente 3,5 L/M  , com rampas de acessibilidade nas bordas e com
medida  de  210m  X  0,75m.  O  material  do  tapete  deve  ser  antichama.  O  tapete  deverá  ser,  preferencialmente,
confeccionado com material reciclável, na cor grafite.
Tratamento Diferenciado: 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor estimado: R$ 846,8300 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: HABIB DECORACOES DE ITAJUBA LTDA  EPP  , pelo melhor lance de R$ 858,9900  ,  com valor
negociado a R$ 787,5000 .

 
Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 28/11/2014
14:20:41 

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: HABIB DECORACOES DE
ITAJUBA LTDA  EPP, CNPJ/CPF: 03.851.189/000114, Melhor lance: R$

858,9900, Valor Negociado: R$ 787,5000

Homologado 08/01/201517:52:31

IRENE DO
CARMO
ALVES

FERREIRA



28/11/2016 COMPRASNET  O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=523002&tipo=t 2/2

Fim do documento


